
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

РЕШЕНИЕ

О регистрации депутатских фракций 
в Совете депутатов муниципального образования «Муниципальный 

округ Юкаменский район» первого созыва

Принято
Советом депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» первого созыва 29 сентября 2021 года

В соответствии со статьей 18 Временного порядка работы Совета 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Юкаменский район Удмуртской Республики» первого созыва, утвержденного 
решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный 
округ Юкаменский район Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Юкаменский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Партии «ЛДПР» в 
Совете депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Юкаменский район Удмуртской Республики» первого созыва (состав 
депутатской фракции прилагается).

2. Зарегистрировать депутатскую фракцию Партии «КПРФ» в 
Совете депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Юкаменский район Удмуртской Республики» первого созыва (состав 
депутатской фракции прилагается).

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Юкаменский район_
Удмуртской Республики» Б.А.Абашев

с.Юкаменское
29 сентября 2021 года
№ 25



Приложение к решению 
Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Юкаменский район 
Удмуртской Республики» первого созыва

№ 25 от 29.09.2021 года

Состав депутатской фракции Партии «ЛДПР» в Совете депутатов муниципального 
образования «М униципальный округ Ю каменский район Удмуртской Республики»

первого созыва

№ п/п Наименование 
избирательного округа

Фамилия, имя, отчество 
депутата

1. Общемуниципальный список Удмуртское 
региональное отделение политической 
партии «ЛДПР»

Касимов Тимур Анурович

Приложение к решению 
Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Юкаменский район 
Удмуртской Республики» первого созыва

№ 25 от 29.09.2021 года

С ос I ав депутатской фракции Партии «КПРФ» в Совете депутатов муниципального 
образования «М униципальный округ Ю каменский район Удмуртской Республики»

первого созыва

№ п/п Наименование 
избирательного округа

Фамилия, имя, отчество 
депутата

1. Общемуниципальный список Юкаменское 
районное отделение политической партии 
«КПРФ»

Фёдоров Константин Юрьевич


